ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2013 № 433а
г. Южа

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Южском муниципальном районе Ивановской

области на 2013-2015 годы»

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением администрации Южского муниципального района от 04.07.2011 №
377  «О  порядке  разработки,  утверждения,  реализации  долгосрочных  целевых
программ Южского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в долгосрочную целевую Программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства  в  Южском  муниципальном  районе  Ивановской  области  на
2013-2015  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  Южского
муниципального  района  от  16.11.2012  №  943  «Об  утверждении  долгосрочной
целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Южском
муниципальном  районе  Ивановской  области  на  2013-2015  годы»  следующее
изменение:

1.1. Абзац третий пункта 6.1.1. подраздела 6.1.  «Условия и порядок оказания
финансовой поддержки СМСП и организациям, образующим ИП СМСП» изложить
в новой редакции:

«-  отсутствие  задолженности  по  обязательным  платежам  в  бюджеты  всех
уровней и государственные внебюджетные фонды в размере более 1000 рублей;».

1.2. Абзац четвертый пункта 6.2.1. подраздела 6.2. «Условия и порядок оказания
имущественной  поддержки  СМСП  и  организаций,  образующих  ИП  СМСП»
изложить в новой редакции:

«-  отсутствие  задолженности  по  обязательным  платежам  в  бюджеты  всех
уровней и государственные внебюджетные фонды в размере более 1000 рублей;».

1.3. Часть 1 подпункта 6.3.2.3 пункта 6.3.2. подраздела 6.3. «Условия и порядок
оказания иных форм поддержки СМСП» изложить в новой редакции:

«1)  отсутствие  у  получателя  поддержки  на  дату  подачи  заявления
задолженности по налоговым и не налоговым платежам в бюджеты всех уровней
бюджетной системы и государственные внебюджетные фонда в размере более 1000
рублей;».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов

	Глава администрации
	Южского муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов